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Fazekas Róbert
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Papp Zoltán
okl. építészmérnök

TT1 01-1676/01

Készült az állami alapadatok felhasználásával.

Felelős településrendező 
tervező:

Fazekas Róbert

Ügyvezető:

Vörös István
településmérnök

Tervező munkatárs:

Pápadereske Község Településrendezési Terve

Munka tárgya:

Pápadereske Községi Önkormányzat
8593 Pápadereske, Rákóczi F. u. 43.

Megbízó:

Belterületi Szabályozási Terv

Megnevezés:

M 1:2000

Méretarány:

R - 3

Rajzszám:

2006. 06. 02    

Dátum:

Munkaszám:

Szabó Anita
településmérnök

Tel.: 06 (87) 510822
Fax: 06 (87) 5108668300 TAPOLCA,  DEÁK FERENC UTCA 6.

FEJLESZTŐ ÉS SZOLGÁLTATÓ BTCITY PLUS

Igazgatási intézmények

Nyárád, 

Celldömölk

Dáka

5
5

45

45

50 50

50

50

5

5
45

Pápa

PÁPADERESKE

Belterületi Szabályozási Terv
M=1:2000

Településrendezési Terve

Falusias lakóterületLF

Helyi művi érték

Beültetési kötelezettségű terület határa

Jelmagyarázat

Zöldterület

Közlekedési (közúti) és közműterület

Z

KÖU

Eredeti belterületi határ

Megszüntető jel

Irányadó telekhatár

Szabályozási vonal - tervezett

Védőterület határvonala

Területfelhasználás határvonala

Érvényes szabályozási terv határa

Tervezett belterületi határ

Közlekedési célú közterület

Nem közlekedési célú közterület

Kialakult szabályozási szélesség

Tervezett szabályozási szélesség12

Építési övezt határvonala

K

Gazdasági terület: Ipari terület
Egyéb terület - településgazdálkodás; gázfogadó állomás

Különleges terület: Temető területKTE

GIPTg

Vízfelület

Nyilvántartott régészeti lelőhely

Beültetési kötelezettségű terület

Autóbusz megállóhelyBm

Szabályozási vonal - kialakult

Vízgazdálkodási területV

Építési hely határvonala

Intézmény

Nyilvántartott régészeti terület határa

Gazdasági terület: Ipari terület
Egyéb terület - egyéb iparGIPe

KTE

Z

Nem közlekedési célú közterület - tervezett

LF-1

LF-2

LF-1

LF-2
LF-1

LF-1

LF-1

LF-1

LF-2

LF-2

GIPTg

G Gázfogadó állomás

Temető

G

20

1.

2. 40

45

50

Lf-1 Beépítési mód: oldalhatáron álló
Legnagyobb beépíthetőség: 30%
Legnagyobb építménymagasság: 4,5 m
Kiaalakítható telekterület: 1200 m2 

Lf-2 Beépítési mód: oldalhatáron álló
Legnagyobb beépíthetőség: 30%
Legnagyobb építménymagasság: 4,5 m
Kiaalakítható telekterület: 900m2 

GIPe Beépítési mód: szabadon álló
Legnagyobb beépíthetőség: 40%
Legnagyobb építménymagasság: 7,5 m
Kiaalakítható telekterület: 2000 m2 

KTE Beépítési mód: szabadon álló
Legnagyobb beépíthetőség: 10%
Legnagyobb építménymagasság: 4,5m

8404

84111

84111
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